« ТУМНЬЫМУЧАШ

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУМЬЮМУЧАШСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 мая  2017  года  № 20
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма
 на территории муниципального образования
"Тумьюмучашское сельское поселение" на 2016-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании представления прокуратуры Куженерского района от 18.04.2017 года №04-02-2017 администрация муниципального  образования «Тумьюмучашское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования "Тумьюмучашское сельское поселение" на 2016-2020 годы», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение»  от 21 июля 2016 года №49, следующее изменение:
 1) План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» на 2016-2020 годы» дополнить пунктами 16 и 17 согласно приложению.
        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение».
 Глава администрации МО

«Тумьюмучашское сельское поселение»                              Н.Г. Шибанаев
         Приложение

                                                                к постановлению администрации

МО «Тумьюмучашское сельское поселение»

 от 16.05.2017 г. №20
План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» на 2016-2020 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-нения
	Всего (тыс. руб.)
	Источники финансирования
	Ответственные исполнители

	Местный бюджет
	Прочие
источники

	16
	Проведение тематических мероприятий и уроков для детей и молодежи, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактику межнациональных конфликтов, укрепление национальной и религиозной терпимости в среде учащихся общеобразовательных учреждений.
	постоянно
	-
	-
	-
	Администрация поселения, руководители образовательных учреждений

	17
	Проведение среди посетителей библиотек мероприятий, направленных на повышение уровня толерантного сознания молодежи, укрепление межнационального и межконфессионального согласия, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных конфликтов.
	постоянно
	-
	-
	-
	Администрация поселения, руководители библиотек